An Omeufiani omnes arianae lae infecti fuerint.

Inter Omeufianos, qui in Semiariani vulgo appellati, p. g. i. n. e. u. l. a. e. t. s. a. n. c. t. i. v. o. l. u. n. t. e. v. g. Chelidius antiochenus, Cyrillus hierosol., Eusebius samoz. unda f. i. a. r. q. u. o. m. u. t. a. n. t. e. t. o. l. e. r. a. n. t. e. s. i. t. i. g. r. d. i. s. p. e. n. d. e. a. l. i. q. u. o. d. a. c. c. o. n. c. i. l. i. o. q. u. o. d. i. q. u. i. p. r. o. t. e. r. a. a. i. s. a. l. u. t. e. a. l. i. e. n. i. u. s. f. i. t. g. o. d. a. r. q. u. o. d. i. n. i. p. s. i. e. r. i. g. n. a. m. u. s. , o. f. f. e. n. d. e. n. t. e. s. p. e. r. p. e. r. a. t. a. b. i. i. s. i. l. o. s. o. r. s. S. m. i. a. r. i. a. n. i. a. n. u. m. e. r. a. r. i. , q. u. i. O. m. e. u. f. i. a. n. i. e. r. a. n. t.

#### Assertio.

Plurimi Omeufiani peri erant ab o. ariana lae.

Procl. illi peri erant ab o. ariana lae, i. q. u. o. d. o. r. t. o. d. o. x. i. a. f. e. s. s. i. o. n. i. u. m. p. r. a. e. b. u. l.

Q. ad Hieronymum Omoüsion vocat dogma Macedoniam quia Macedonia  
Omoüsionus erat, et magna omoüsionum pars illi adhaerere, non autem propter omnes omoüsiani  
Macedoniam fuerint, certe melchitis omoüsionus fuit, ille ipse qui pro dicit concilio constanti-  
nopolitano in quo Macedonius damnatus est...

Ad 1. videtur hinc fieri, quod omoüsiani omnes patres, qui suspecti fuerint...  
Ad 2. Hieronymus qui in desidio illo archiepis Melchitis in Italia et Baucini in Baucini par-  
tibus habebat Melchitis non ille superior fuit, unde potius (videndum est) Hieronymus qui illud  
vocat magnum Melchitis et Basilidis qui totius professus est se ut hoc a Melchitis concilio  
dimoveri. Et Basilidis episcopi Constantiensis. I. qui Melchitis synodo Duranda defuncti maximo  
ad honore parentabant...

Ad 3. Athanasius aliquoties a Melchitis concilio abstinuit a communione causa non quodammodo  
suspectus habebat. Quia in eo schisma, quod dicitur antiochenum inter Melchitis et Baucini dividebat,  
latini fauebant Baucinio latino, Axi omoüsionem profitebatur, Melchitis autem omoüsionem  
suspectus habebat, non tamen verum latinos offendere Athanasius...

Ad 4. quia Athanasius Basilidis et alios Melchitis non de deo, sed de qualitate, quod  
deus sit admittentibus omoüsionem non sentiebant Melchitis...  
Ad 5. nam omoüsionem concedebant, quod deus sit vocabuli sit ab omnibus eorum  
despiciebatur, imo contuebatur etiam vobis personam, merita ad ipsam respicienda  
quod, negiebatur, vix omoüsionem minus bene exprimitur, ita verum de nomine et  
verba erat, ut ait Athanasius...

Ad 6. inter Hieronymos recessit sed non repuerunt, non demeruerunt non voce omoüsionis  
et grati concilio pro catholicitate se praesignata. ut dicitur in illi omoüsionem, quos  
excusamus, nam se respuerunt voce omoüsionem, et notum est, et illa in sua synodo  
ancirana damnauerunt in ipso canone. I. qui Basilidis et alios Melchitis filii Basilidis  
aperius omoüsionem seu dant omoüsionem...

Ad 7. inter Hieronymos recessit sed non repuerunt, non demeruerunt non voce omoüsionis  
et grati concilio pro catholicitate se praesignata. ut dicitur in illi omoüsionem, quos  
excusamus, nam se respuerunt voce omoüsionem, et notum est, et illa in sua synodo  
ancirana damnauerunt in ipso canone. I. qui Basilidis et alios Melchitis filii Basilidis  
aperius omoüsionem seu dant omoüsionem...

Ad 8. quod dicitur de Basilidis et alios Melchitis non de deo, sed de qualitate, quod  
deus sit admittentibus omoüsionem non sentiebant Melchitis...  
Ad 9. nam omoüsionem concedebant, quod deus sit vocabuli sit ab omnibus eorum  
despiciebatur, imo contuebatur etiam vobis personam, merita ad ipsam respicienda  
quod, negiebatur, vix omoüsionem minus bene exprimitur, ita verum de nomine et  
verba erat, ut ait Athanasius...

Ad 10. quod dicitur de Basilidis et alios Melchitis non de deo, sed de qualitate, quod  
deus sit admittentibus omoüsionem non sentiebant Melchitis...  
Ad 11. nam omoüsionem concedebant, quod deus sit vocabuli sit ab omnibus eorum  
despiciebatur, imo contuebatur etiam vobis personam, merita ad ipsam respicienda  
quod, negiebatur, vix omoüsionem minus bene exprimitur, ita verum de nomine et  
verba erat, ut ait Athanasius...

22. vovomoufios abmeruit omeufiam cu post vi finita quoniam pmo d'athue  
paverat offus deatkonis qd iure ecclia ut pia ad benigra mater ad huc aliquid indulget  
pjudicis p'hibita expellat h'idos, q' ch'aducunt nonne f'p'm illa offus deatkonis de-  
feruat.

Questio II.

Quid lapsus sit Liberius..

Julio in supremo pontificatu pace p'it Liberius anno seculi 4. 52. Ap'ro c'illa fide c'ra tria  
nos multa gessit fortitar sub m'a a constantio vov' mediolani c'loquid h'berat Berona  
fracia in exilium missus est, qd in Athanasii damascod' c'ra h'ra notat. redit ab exilio  
post bienniu' cuius t'edius caad'ocrates, Theodoratus alii, hanc offerunt, qd, c'adrome  
ad constantios, romanaru' nationaru' p'ccabos ab' p'lebs' f'vitijs' clamoribus  
inflatus redire Liberiu' p'pserit. sed conis' p'rd' qu'ntio, Liberiu' in super voluntati  
p'patoris obsequente damascod' Athanasii, nec non formula ab' stricani oblata p'  
f'rip'ia, unde duo in c'roversia' genuit, 1. an re ipsa su lapsus sit Liberius.  
2. an, si lapsus, Ariana fuerit illa formula cui p'p'it aut ara c' illis d'ontat.  
ad qd omeufianor' d'iderunt, si in eo sol'u' p'ccabatur, qd p' d'iv'nd' in p'p'iantur a-  
nunciarent. in c'roversia' caput d'overfus idos maxima susp'c'io, qui odio sed' ro-  
manoia' adde' arrijunt qd sancta h'ic p'ci' p'ovnt labe' al'q' d'at' gerere. sed d'ant' caput  
c'ra idos tracta bitu' q' ex lapsu lib'ati m'ferunt fieri, p'ci' ut maxima pars Ep'oru'  
unita suo capiti seu romano' Pontifici a fide deficiat...